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I samband härmed har riksdagen till behandling förehaft åtta inom riks­
dagen i ämnet väckta motioner.

I ärendet har bevillningsutskottet avgivit betänkande nr 29, varav ett tryckt 
exemplar härvid fogas.

Riksdagen får härmed för Eders Kungl. Majit tillkännagiva, att riksdagen 
dels antagit det i den av herr Bärg m.fl. avgivna, vid utskottets förenämnda 
betänkande fogade reservationen upptagna förslaget till förordning örn fort­
satt giltighet av förordningen den 8 juni 1923 (nr 155) angående omsättnings- 
och utskänkningsskatt å spritdrycker m.m., dels ock med förklarande att Kungl. 
Maj :ts proposition nr 190 icke kunnat av riksdagen oförändrad bifallas, an­
tagit det i utskottets hemställan intagna såsom utskottets förslag betecknade 
förslag till förordning angående omsättnings- och utskänkningsskatt å vin.

Stockholm den 26 maj 1943.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 243.
Godkänd av första kammaren den 26 maj 1943. 
Godkänd av andra kammaren den 26 maj 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro­
position med förslag till lag om ändring i vissa delar av 
kommunalskattelagen den 28 september 1928 (nr 370), m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 28.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets betänkande nr 28, varav ett tryckt 
exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i över­
ensstämmelse med vad utskottet i omförmälda betänkande hemställt.

Stockholm den 26 maj 1943.

Med undersåtlig vördnad.


